ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.12.2021 № 88

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 8 от 09.02.2021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

            В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 8 от 09.02.2021 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1) наименование административного регламента изложить в следующей редакции «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Калининского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах»;
2) в пункте 1.1. словосочетание «предоставления письменных разъяснений» заменить словосочетанием «предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам»;
  3) пункт 2.1 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах»;
 4) наименование приложения №1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции: «Приложение №1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области о местных налогах и сборах».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области http://калинино55.рф. Разместить на информационном стенде.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                 Е.М. Погорелова